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Dni otwarte w warszawskich inwestycjach Rogowski Development 

W sobotę i niedzielę, 30 czerwca i 1 lipca br. podczas Dni otwartych organizowanych przez Rogowski Development
we wszystkich stołecznych inwestycjach tej firmy, będzie można kupić mieszkania w cenach, które zostały
przygotowane specjalnie z tej okazji. 
Organizatorzy zapowiadają atrakcyjne upusty na lokale w gotowej inwestycji Apartamenty Przy Wyścigach na
Mokotowie oraz w będącym na ukończeniu projekcie Apartamenty Mińska i oddanej do użytkowania Galerii
Wiatraczna na Pradze Południe. 

W tej ostatniej inwestycji mieszkania oferowane będą w cenie już od 5000 zł/mkw. Warunkiem skorzystania z tej
wyjątkowej promocji będzie podpisanie umowy na jedno z ostatnich mieszkań, jakie zostały jeszcze w sprzedaży przy
Rondzie Wiatraczna w ciągu tygodnia następującego po Dniach otwartych.  

W sztandarowym stołecznym projekcie Rogowski Development - Apartamenty Wilanowska klienci mogą wybierać
zarówno spośród gotowych mieszkań w ukończonych budynkach, jak i lokali w realizowanym obecnie, ostatnim już
etapie tej inwestycji. Ten ekskluzywny kompleks nazywany potocznie Osiedlem Ażurowych Okiennic wyróżniają
atrakcyjne rozwiązania architektoniczne. Szczególny charakter nadają mu drewniane ażurowo tkane żaluzje
pokrywające całe elewację budynków.

Inwestycja zwraca uwagę wysokim standardem wykończenia budynków. Zieleń parkowa i elementy małej architektury
na terenie osiedla oraz sąsiedztwo terenów rezerwatu przyrody z Potokiem Służewieckim sprawiają, że Apartamenty
Wilanowska choć położone w pobliżu centrum, stanowią niepowtarzalną, zaciszną enklawę. 
           
Osoby zainteresowane zakupem mieszkań, które odwiedzą w nadchodzący weekend biura sprzedaży przy
poszczególnych inwestycjach Rogowski Development będą mogły przedstawić własną ofertę i zaproponować cenę, po
jakiej byłyby skłonne zakupić wybrany przez siebie lokal.  

Deweloper serdecznie zaprasza 30 czerwca i 1 lipca do swoich biur handlowych w Warszawie w godzinach 11.00 –
17.00

    -  Apartamenty Wilanowska: Biuro sprzedaży - Aleja Wilanowska 81 
    -  Galeria Wiatraczna: Biuro sprzedaży w inwestycji - pierwsza klatka od Ronda Wiatraczna, lokal 202
    -  Apartamenty Mińska: Biuro sprzedaży – ul. Mińska/Rybna
    -  Apartamenty Przy Wyścigach: Biuro sprzedaży w inwestycji - ul. Granitowa, lokal 1
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Rogowski Development jest Grupą Kapitałową założona w 2004 roku przez prezesa Remigiusza Rogowskiego,
współwłaściciela firmy deweloperskiej Wersal Podlaski, prowadzącej wieloletnią działalność na białostockim i
warszawskim rynku nieruchomości mieszkaniowych. Grupa zarządzana jest przez wieloletnich praktyków i pasjonatów
branży. 
Dzięki zwiększającej się z roku na rok dynamice sprzedaży i liczbie wprowadzanych inwestycji firma Rogowski
Development osiągnęła pozycję lidera na rynku deweloperskim w Białymstoku i plasuje się w gronie wiodących
deweloperów na warszawskim rynku inwestycji mieszkaniowych. W stolicy firma zrealizowała inwestycje: Galeria
Wiatraczna, Apartamenty Wilanowska, Apartamenty Cybernetyki, a w trakcie budowy pozostają obecnie: Apartamenty
Wilanowska II, Apartamenty Przy Wyścigach, Apartamenty Mińska. 
W Białymstoku przez Rogowski Development oddane zostały do użytkowania Apartamenty Tysiąclecia, Słoneczne
Tarasy, Rezydencja Nowy Świat, Osiedle Zielone, Zakątek Wołyńska, Apartamenty Mickiewicza, Zespół
Apartamentowy Żelazna i nadal prowadzone są projekty: Apartamenty Tysiąclecia II, Sun Lofty Tysiąclecia, Słoneczne
Tarasy 2, Nowa Blokowa, Pogodna Zachodnia i Osiedle Zielone II.
U podstaw sukcesu odniesionego przez firmę na rynku deweloperskim w Polsce leży długoletnie doświadczenie w
prowadzeniu projektów mieszkaniowych, profesjonalizm w doborze terenów inwestycyjnych, odpowiedni wybór
projektów budowlanych, oraz dbałość o jakość wykonywanych prac budowlanych.

Rogowski Development
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